ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от  22 октября 2013г.                                                                                    № 29
О порядке перечисления остатков средств бюджетных учреждений Арсеньевского городского округа с соответствующих счетов финансового управления Арсеньевского городского округа, открытых в кредитных организациях Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами бюджетных учреждений Арсеньевского городского округа, в бюджет Арсеньевского городского округа, а также их возврата на указанные счета

В соответствии с п. 23 ст. 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с момента подписания прилагаемый порядок перечисления остатков средств бюджетных учреждений Арсеньевского городского округа с соответствующих счетов финансового управления Арсеньевского городского округа, открытых в учреждениях банка Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами бюджетных учреждений Арсеньевского городского округа, в бюджет Арсеньевского городского округа, а также их возврата на указанные счета.

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 29 октября 2010 года № 66 «О порядке перечисления остатков средств бюджетных учреждений Арсеньевского городского округа с соответствующих счетов финансового управления Арсеньевского городского округа, открытых в кредитных организациях Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами бюджетных учреждений Арсеньевского городского округа, в бюджет Арсеньевского городского округа, а также их возврата на указанные счета».
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к бюджетным учреждениям Арсеньевского городского округа, в отношении которых с учетом положений п. 16 ст. 33 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» принято решение о предоставлении им субсидий из бюджета Арсеньевского городского округа в соответствии с п. 1 ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3. Разместить текст приказа на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа  www.arsenevmis.ru  в разделе «Финансовое управление».
Зам.главы администрации –

начальник фин.управления                                                                  С.Л.Черных